



## Entreprenørfirmaet Søren Møller ApS

Hajslundvej 1

7500 Holstebro

CVR-nr. 41714026

## Årsrapport 2024/25

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-03-2026

---

Søren Vincent Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Entreprenørfirmaet Søren Møller ApS Hajslundvej 1 7500 Holstebro
CVR-nr.	41714026
Stiftelsesdato	17-09-2020
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
<b>Direktion</b>	Søren Vincent Møller
<b>Revisor</b>	Lorentzen & Partners, Statsautoriserede Revisorer ApS Amager Strandvej 60 2300 København S
CVR-nr.	45328988

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af entreprenøropgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -348.263, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 4.722.032, og en egenkapital på kr. 365.141.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og kan primært henføres til tab opstået i forbindelse med datterselskabets konkurs.

Ledelsen forventer, at der realiseres et positivt driftsresultat i det kommende regnskabsår. Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder, idet arbejdskapitalen er forbedret væsentligt efter balancedagen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter balancedagen sendt til tvangsopløsning af Erhvervsstyrelsen som følge af manglende indsendelse af årsrapport. Den manglende årsrapport er indsendt og selskabet er genoptaget efter de ordinære genoptagelsesregler.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>522.087</b>	<b>887.804</b>
Personaleomkostninger	1	-590.105	-848.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-131.742	-99.768
<b>Driftsresultat</b>		<b>-199.760</b>	<b>-60.762</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-40.000	0
Andre finansielle omkostninger		-193.591	-21.643
<b>Resultat før skat</b>		<b>-433.351</b>	<b>-82.405</b>
Skat af årets resultat		85.088	14.394
<b>Årets resultat</b>		<b>-348.263</b>	<b>-68.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-348.263	-68.011
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-348.263</b>	<b>-68.011</b>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.723.242	0
Produktionsanlæg og maskiner		104.987	146.654
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.137	100.210
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.924.366</u>	<u>246.864</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.924.366</u>	<u>246.864</u>
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	200.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.363.273	774.728
Udsudte skatteaktiver		46.156	0
Andre tilgodehavender		156.425	0
Periodeafgrænsningsposter		31.812	122.187
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.597.666</u>	<u>896.915</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.797.666</u>	<u>1.096.915</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.722.032</u>	<u>1.343.779</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		325.141	673.404
<b>Egenkapital</b>		<b>365.141</b>	<b>713.404</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	38.932
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>38.932</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.648.240	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.648.240</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		45.000	0
Gæld til banker		506.379	100.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.862.249	178.853
Selskabsskat		0	24.685
Anden gæld		186.204	274.369
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.819	12.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.708.651</b>	<b>591.443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.356.891</b>	<b>591.443</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.722.032</b>	<b>1.343.779</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	40.000	673.404	713.404
Årets resultat		-348.263	-348.263
<b>Egenkapital 30-06-2025</b>	<b>40.000</b>	<b>325.141</b>	<b>365.141</b>

Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	548.938	751.807
Pensioner	0	43.400
Andre omkostninger til social sikring	30.579	29.136
Andre personaleomkostninger	10.588	24.455
	<u>590.105</u>	<u>848.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

**2. Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		334.373	148.365
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.777.244	0	32.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.777.244</u>	<u>334.373</u>	<u>180.365</u>
Af- og nedskrivninger primo		-187.719	-48.155
Årets afskrivninger	-54.002	-41.667	-36.073
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-54.002</u>	<u>-229.386</u>	<u>-84.228</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.723.242</u>	<u>104.987</u>	<u>96.137</u>

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	-40.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets datterselskab Totalbyg Midtjylland ApS er under konkursbehandling. Konkursdekret afsagt 17.09.2025 af Skifteretten i Holstebro.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.648.240	45.000	1.423.240
	<u>1.648.240</u>	<u>45.000</u>	<u>1.423.240</u>

**5. Eventualforpligtelser**

## Noter

2024/25

2023/24

Leasingforpligtelser pr. 30. juni 2025 udgør 186 t.kr. og forfalder inden for de næste 15 måneder.

### **6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med kreditinstituttet har selskabet stillet pant i selskabets grunde og bygninger.